"Няшабöж"

сикт овмöдчöминса Администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

«Няшабож»

                                                                    Ш У ö М

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  25 июня 2019 года

                            №  13

(Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож)

	«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Няшабож» от 18 ноября 2015 года № 24 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Няшабож»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»,  администрация сельского поселения «Няшабож»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Няшабож» от 18 ноября 2015 года № 24 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Няшабож» следующие изменения:

1) абзац 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» согласно приложению 7;»;

2) в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного приложением № 7 к Постановлению:

а) наименование изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

б) по тексту слова «жилого помещения», «жилое помещение»  заменить соответственно на слова «помещения в многоквартирном доме», «помещение в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального   обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.01.2019.
	Глава сельского поселения «Няшабож»

	    Н.И. Терентьева